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KUFIRI | NDRYSHIMIT DHE PLOTESIMIT TE TRETE TE PGJRR TE BUJANOCIT

LOKACIONI | NDRYSHIMIT TE DYTE DHE TE KATERT

KUFIRI | TERSIVE TIPIKE

VIJA RREGULATIVE

RAJONI NDERTIMOR

TOKA NDERTIMORE ME DESTINIME TE TJERA

BANIMI KOLEKTIV NE ZONEN QENDRORE (TT4)

NEredgA

rPAHULUA TPERE USMEHE U OOMNYHE Nre YJAHOBLA

AOPYITA W HYETBPTA NNOKAUUJA USMEHE

rPAHULIA TUMTUYHUX LUENUHA

PErYnAUnMOHA NIMHUJA

rPABEBUHCKO NOAPYYJE

TrPAHEBUHCKO 3EMIbULLUTE OCTAJIE HAMEHE

BULWLWENOPOAUYHO CTAHOBAKE Y LEHTPANIHOJ 30HU (TL4)
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